consecrelur. Ipsius aulera dioecesis epi- Episcopasrero

scopo, nisi ab abbate ipsius monasteri! {lam in"'mo11as*!

invitaius fueril, stationes agere publicas,
fem'niM ui^a-

aut privatas missas celebrare in eodem p"i1i<:''»-

monaslerio, haud liceat. Donalionem quo-

que , vel subieclionem seu potestatem

interdicendi in eodem coenobio, et cir-

cumadiacenti villa, nullam babeat. Decre-

vimus eliam, ut nulli omnino hominum

liceat coenobium ipsum perturbare, vel

inquietare, seu vexatiorìibus servos Dei

faligare, vel eius possessiones auferre, vel

minuere: sed omnia in integrura conser-

ventur eorimi usibus, prò quorum sub-

slentatione et guberoatione eidem mona-

slerio sunl concessa. Ad indicium quoque
^^^^^^ „^.

buius libertalis, Apostolicae Sedi, cuius sns Apostolica.

iuris esse dignoscitur, libram argenti per dus.

singulos anuos persolval.

Si quis autem sciens, contra huius Anaihemacon-

noslri decreti paginam agere tenlaverit,
[^J

'""''editn-

secundo lertiove commonilus, nisi resi-

puerit, a sacralissimo Corpore et Sanguine

Domini nostri lesu Christi alienus fiat.

Qui vero observalor extiterit, .sanclorum

apostolorum Pelri et Pauli benedictionem

|percipiat, et in futuro sanclorum con-

sorlio perfrui mereatur. Omnipotens Deus,

qui est vera salus et vera custodia, te et

congrpgalionem libi creditam prolegal et

deleudal , et per intercessioueui beaiae
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M:iii:i0 M;iyil;l!rnni', qine rum fniili- l.iciy-

ni. Il lini ;i(l r<iiilriii iiiisimicoiiIi.h- Clnisluiii

|i('ivi-iiìt, iiil lìiit'iii, qui Milli lìiiiiiir, pcr-

vpiiirc coiiccihii.

pti^'et slgil^uiu! Ego I^AscHALis c.illiolicac Eccl. episi'. ss.

IS II VP.

ho fl'IiT

Datiim Benevenli por niaiius Gtiilierii

Romiinae Ei-clesiae diaconi c;ir(linalis
,

anno domiiiicae incarnalioiiis mciii, mi'iise

novembr., iiulicl. xi, |)(iiililicaUis eiiisdem

seciindi Pasclialis Piipae anno v.

Dat. mense novenibris anno Domini 1103,

pontif. Paschalis anno v.

XIX.

Besuensis coenobii pnssensiones et iura

con/ìlìnantur (i).

SUMMARIUM

Exordiiim. — Ecclesiae nonnullae ei subii-

ciuntur. — Confirinanlur doiialiones non-
nullae ab episropis l.ini;onensilius eidein

faclae. — Itein el aliae oblaliones. — Con-
firmantiir quoque bona omnia praeseiitia,

et in futuriim acquirenda. — Uecrelum
immunitatis. — Solitae clausuiao. — PP.

subscriplio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto

filio Stephano Besuensi abbati, eiusque sue-

cessoribus regnlariter promovendis, in perpe-